新発売！新発売！新発売新発売
SHB-HL-F/SHB-HN-FSHB-HL-F/SHB-HN-F
ボルト吊り金具 SHBシリーズに対応ボルト吊り金具 SHBシリーズに対応
SHB-HL-F/SHB-HN-FSHB-HL-F/SHB-HN-FSHB-HL-F/SHB-HN-F
SHB耐震補強金具フリータイプSHB耐震補強金具フリータイプ
H形鋼用
100～400mm
対応幅

SHB-HL-F（フリータイプ）SHB-HL-F（フリータイプ）
推奨全ねじボルト長さ
コードNo. 型番 適合H形鋼フランジ幅
（mm） 適用全ねじボルト 適合吊り金具 標準単価
SHBN-1
SHBN-1F57059 SHB-HN-F W3/8 ￥260
100 125 150 175 200 250 300 350 400
※全ねじボルトは必ずW3/8を使用してください。
H形鋼フランジ幅（mm）
全ねじボルト長さ（mm） 200以上 230以上 260以上 290以上 310以上 360以上 410以上 470以上 520以上
SHB-HN-F（フリータイプ）SHB-HN-F（フリータイプ）
コードNo. 型番 適合H形鋼フランジ幅
（mm）
付属全ねじサイズ（W3/8）
L（mm） 適合吊り金具 標準単価 梱包
57041 SHB-HL-125 100・125 130
SHBN-S
SHBN-1L
￥360 50
57043 SHB-HL-200 150・175・200 220 ￥380 50
57045 SHB-HL-300 250・300 330 ￥410 50
57047 SHB-HL-400 350・400 420 ￥480 50
SHB-HL（全ねじボルト付属タイプ）SHB-HL（全ねじボルト付属タイプ） 全ねじボルト
コードNo. 型番 適合H形鋼フランジ幅
（mm）
付属フックボルトサイズ
適合吊り金具 標準単価 梱包
L（mm） A（mm）
57051 SHB-HN-125 100・125 170 40
SHBN-1
SHBN-1F
￥250 50
57053 SHB-HN-200 150・175・200 255 80 ￥310 50
57055 SHB-HN-300 250・300 365 80 ￥340 50
57057 SHB-HN-400 350・400 455 70 ￥400 50
SHB-HN（フックボルト付属タイプ）SHB-HN（フックボルト付属タイプ）
フックボルト
コードNo. 型番 適合溝形鋼
（mm）
適合等辺山形鋼
（mm）
適合吊り金具 標準単価 梱包
57027 SHB-ML-4090 75×40 40×40、90×90
SHBN-S
SHBN-1L
SHBN-1
SHBN-1F
￥480 50
57029 SHB-ML-50 100×50 50×50 ￥480 50
57031 SHB-ML-65 125×65 65×65 ￥480 50
57033 SHB-ML-75 150×75 75×75 ￥520 50
梱包
100
●表面処理…ユニクロ（屋内専用）仕様
●表面処理…ユニクロ（屋内専用）仕様